
Zarządzenie nr 65/2022 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 24.10.2022 r. 

w sprawie ogłoszenia I ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Sońsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 28 ust. 2 i art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2213), Wójt Gminy Sońsk zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Sońsk, położonej w m. Sońsk: 

Lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 86,40 m2, mieszczący się w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym położonym w Sońsku przy ul. Ciechanowskiej 19, znajdującym się na działce o 

powierzchni 0,1328 ha, nr ewid. 292 w miejscowości Sońsk, gmina Sońsk, wraz z udziałem w 

nieruchomości wspólnej w wysokości 2198/10000 i pomieszczeniem przynależnym o pow. 7,30 m2, dla 

której to działki prowadzona jest księga wieczysta Nr PL1C/00025440/9. 

§ 2 

Ogłoszenie o przetargu zawierające informacje, o których mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Przetarg ustny nieograniczony zostanie przeprowadzony w trybie i na zasadach określonych 

w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi Referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki 

komunalnej, Zamówień Publicznych i Inwestycji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        WÓJT GMINY SOŃSK 

        /-/ Jarosław Muchowski 


